- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 215/UBND-NLN ngày 06/02/2017 về chỉ đạo sản xuất nông, lâm nghiệp vụ Xuân năm 2017 và Văn bản số 226/UBND-TH ngày 07/02/2017 về việc thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị:

**1. Ủy ban nhân dân huyện, thành phố**

Chỉ đạo các đơn vị chuyên môn tăng cường bám sát cơ sở, phối hợp chặt chẽ với chính quyền địa phương đôn đốc, hướng dẫn nhân dân tập trung thực hiện một số nhiệm vụ sau:

**1.1. Về sản xuất trồng trọt.**